
1 
 

Zápis 
 

z 5. mimořádného jednání Rady hlavního města Prahy,  
které se konalo v úterý 

dne 22. května 2018 od 8.40 hodin v malé jednací síni u Nové zasedací 
síně Rady HMP 

 
 
Předsedající:  primátorka hl.m. Prahy 
Přítomni:   členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
Přizvaní hosté: (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu) 
Omluveni:   radní Wolf 
Ověřovatelé:  radní Hodek 
   radní Hadrava       
Zapisovatel:  JUDr. Richard Mařík 
 
Jednání Rady HMP probíhalo bez pořizování zvukového záznamu. 
   
 5. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zahájila v 8.41 hod. 
primátorka hl. m. Prahy, která navrhla zařadit do programu jednání TISKY: 
R-29827, R-29760, R-  29687, R-29814 
 
 Program 5. mimořádného jednání Rady HMP byl schválen. 
 (pro hlasovalo 10 radních, 1 byl nepřítomen – radní Wolf) 
 
 
 

1.  ředitelka MHMP 

 
k návrhu dalšího postupu ve věci soudního sporu s bývalými zaměstnanci HMP 
zařazenými do Magistrátu hl. m. Prahy  
 
TISK č. 29827 Doba projednávání:  8.41 – 8.43 

PŘIZVANÍ: --- 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Wolf 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1106 

  
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – ředitelka 
MHMP. 
 Navržené usnesení bylo schváleno. 
  



2 
 

2.  náměstek primátorky Dolínek 
 
k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových výdajů na r. 2018 v kap. 03 - doprava na 
základě prověření skutečné potřeby z hlediska stavu investorské, projektové přípravy a 
výběru zhotovitele 
 

TISK č. 29760 Doba projednávání:  8.44 – 8.46 
PŘIZVANÍ: Ing. Prajer – ředitel OSI MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Wolf 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1107 

  
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel - náměstek 
primátorky Dolínek. 
 Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
 
 
 
 

3.  náměstek primátorky Dolínek 

 
k návrhu na úpravu celkových investičních nákladů stavby č. 43327 Pod Táborem - zeď 
 

TISK č. 29687 Doba projednávání:  8.47 – 8.49 
PŘIZVANÍ: Ing. Prajer – ředitel OSI MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Wolf 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1108 

  
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel - náměstek 
primátorky Dolínek. 
 Navržené usnesení bylo schváleno. 
  



3 
 

4. náměstek primátorky Dolínek 
 
k návrhu na rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce "St. č. 
43327 Pod Táborem - zeď", k záměru odboru strategických investic MHMP na realizaci 
veřejné zakázky a ke jmenování komise 
 

TISK č. 29814 Doba projednávání:  8.50 – 8.52 
PŘIZVANÍ: Ing. Prajer – ředitel OSI MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Wolf 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1109 

  
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel -  náměstek 
primátorky Dolínek. Podrobné vysvětlení poskytli ředitel odboru OSI Ing. Prajer a 
ředitelka odboru VEZ JUDr. Dufková. 
 Navržené usnesení bylo schváleno. 
  



4 
 

5. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zakončila 
primátorka hl. m. Prahy v 8.53 hodin. 

 
      

 Přijatá usnesení Rady HMP č. 1106 až č. 1109 jsou součástí tohoto zápisu.  
 
 
 
 
 

Adriana Krnáčová 
primátorka hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 
 

Petr Dolínek  
náměstek primátorky hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
Zapisovatel: Ověřovatelé : 
JUDr. Richard Mařík     
 
   
   
 
   
   
  Daniel Hodek 
  radní hl. m. Prahy 
 
                                           
 
 
 
 
 
  Bc. Libor Hadrava 
  radní hl. m. Prahy 
                                                                                                     
                                                                                                     


